様式第１号（第２条関係）
令和　　年　　月　　日

東海市水道事業
　東　海　市　長　様
破損者住所：
破損者：
担当：
連絡先：

給配水管等破損届
　今回、誤って貴水道事業が管理する給配水管等を下記のとおり破損させました。
つきましては、貴水道事業の指示に従い原形復旧のための工事を早急に実施いたします。

破損事故に伴う貴水道事業の修理弁償金を後日、貴水道事業の指示に従い、弁償することを確約いたします。

[bookmark: _GoBack]また、今後このような事態を引き起こさないよう十分注意いたします。
記
１　破損日時　　令和　 年　 月 　日（　 ）　　 時　　分頃
２　破損場所　　東海市
３　破損原因

４　破損状況　　・管種　　　　・管径　　　・延長